
 

Prot. n. 2837       Ascoli Piceno, 08 aprile 2024 

➢ ALL’ ALBO ON-LINE 

         CIRCOLARI 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DEL PERSONALE ATA A.S. 

2023/2024 PER LA MOBILITÀ DEL PERSONALE SCOLASTICO A.S. 2024/2025. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNI del 27.01.2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

, valevole per il triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025; 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 0000030 del 23.02.2024; 

 

VISTO il dispositivo prot. n. 2616 del 28.03.2024 di pubblicazione delle graduatorie 

interne provvisorie del personale ATA; 

 

CONSIDERATO  che, trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie, non sono pervenuti reclami; 

 

DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, martedì 09 aprile 2024 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto, in data odierna, delle graduatorie interne del personale 

ATA (Profili Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico) relative all’A.S. 

2023/2024 (mobilità a.s. 2024/2025) . 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la 

presentazione di ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, 

ovvero, in alternativa, di ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Valentina Bellini 
(Firmato digitalmente) 

 

 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --  DD''AAZZEEGGLLIIOO””  
Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 

C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.gov.it     C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 

 
 

APIC83000G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002837 - 09/04/2024 - VII.1 - U

http://www.ascolicentro.gov.it/
mailto:%20apic83000g%20@istruzione.it
mailto:apee00100n@pec.istruzione.it

		2024-04-09T10:10:30+0200
	BLLVNT62L57A462I




